第 2回 愛知県古民家再生協会会員の会 例会議事録

記録日：２０１５年３月３日

   記録者：都築 誠

団体名 一般社団法人愛知県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2015年 2月 23日（月）18：30～20：30

開催場所 名古屋中小企業振興会館  第 8会議室

出席者
戸田由信・戸田桂一郎・都築誠・村上元三・加藤聖也

オブザーバー：夏目信幸・岡田一志・つちくれひと美

議事 1：開会宣言

2：理事長挨拶

3：2月度本部からの連絡事項

4：2/24（火）瑞穂区井戸田町Ｗ様邸にて早稲田式動的耐震診断を実

施。（今後リフォームの話へ繋がっていく予定）

5：古民家鑑定士・古材鑑定士・伝統再築士の資格に関して議論

6：古材鑑定料の価格改定（10,000円から 30,000円へ）

7：全国大会開催報告及び一般社団法人全国古民家再生協会設立の報

告。

8：司会者が 20時 30分閉会の宣言を行った。

決定事項 議事内に記載。

次月開催日時 2015年 3月 24日（火）  18：30～20：00

次月開催場所 名古屋中小企業振興会館（吹上ホール）

次月議事内容